安徽省建设工程招标投标中标通知书 

编号：皖 F2023076-2 

淮北兴业建设工程项目管理有限公司: 

你单位在安徽省包浍河治理工程（濉溪县段）项目南坪闸除险加固工程监

理（二次）招标中，经评标委员会综合评定，确定你单位为中标单位。中标金

额为：（小写）1045000.00 元，（大写）壹佰零肆万伍仟元整，中标工期为监

理服务期限：自招标人发出开始监理通知至项目缺陷责任期结束止，预计共 28 

个月，其中缺陷责任期 12 个月。 

请你单位在收到中标通知书后，于 30 日内到濉溪县重点水利工程建设管理

中心（地点）与建设单位签订承包合同。无故逾期视为自动放弃中标资格。 

工程名称：安徽省包浍河治理工程（濉溪县段）项目南坪闸除险加固工程

监理（二次） 

工程地点：淮北市濉溪县 

中标范围：安徽省包浍河治理工程（濉溪县段）项目南坪闸除险加固工程

监理（包含水保、环保监理）